



1,99€

Magnum MINI
Frigo
Almendrado o
Clásico, Almendrado
y Chocolate Blanco
Caja 6x50g (6,63 / kg)

Del 01/06/15
al 14/06/15



SPAR



4,35€

Galletas rellenas
de CHOCOLATE
Príncipe
Pack 3+1gratis (1200g)
(3,63 / kg)



0,69€

Leche
Puleva
Entera, Desnatada
o Semidesnatada
Brik 1 l



1€

Batido de chocolate
Pascual
Pack 3x200ml
(1,67 / l)



1€

Leche sin lactosa
con calcio
Asturiana
Btlla. 1 l



1,07€

Bebida de soja
Vive Soy
Natural o Ligera
Brik 1 l



1€

Leche
desnatada PRO
Pascual
Brik 1 l



1,75€

Bebida de coco
Alpro
Asturiana
Brik 1 l



Llévate
2x3€

2,03€

Café soluble 3 en 1
Nescafé
Bolsa 10x18g
(11,28 / kg)



Llévate
2x4€

2,35€

Cereales Lion
Nestlé
Pqte. 400g
(5,88 / kg)



Comprando 2 uds. iguales o combinadas
la unidad sale a:

1,34€

Leche sin lactosa
Pacual
Entera, Desnatada
o Semidesnatada
Brik 1 l

1,29€



1,59€

Baby merienda
con galletas María
Hero
Frutas variadas,
Mandarina y manzana
o Naranja y plátano
Pack 2x190g
(4,18 / kg)

Alimentación

SPAR



0,85€
Mermelada Diet
sin azúcar
Spar
Melocotón, Fresa
o Ciruela
Frasco 280g
(3,04 / kg)



2,95€
Kinder Joy
Pack 3 uds.



1,99€
Happy Hippo
Kinder
Estch. 102g
(19,51 / kg)

1,05€

Galletas crocant Vitalday
Gullón
Original
Pqte. 265g (3,96 / kg)
o Chocolate
Pqte. 280g (3,75 / kg)



0,79€
Chocolate con leche
Milka
Ptila. 125g
(6,32 / kg)



1€
Chocolatina Crocan
Valor
American brownie o
Dulce de leche
con galleta
Ptila. 100g



1,05€
Galletas sandwich
sabor yogurt
Vitalday
Gullón
Pqte. 220g
(4,77 / kg)



1,08€
Galletas doble crema
Oreo
Pqte. 185g
(5,84 / kg)



1,19€
Galletas avena y
chips de chocolate
Vitalday
Gullón
Pqte. 240g
(4,96 / kg)



2€
Galletas
Chips Ahoy!
Caja 300g
(6,67 / kg)

2ª ud 50% dto.

Comprando 2 uds, la 2ª ud le sale a:

0,84€



1,69€
Bagels
Thomas
Bolsa 340g
(4,97 / kg)

1,99€

Pan de molde
Oroweat
Semilla de Oro,
Avena y maíz horneado,
Cereales y semillas o
Semillas de sésamo y lino
Pqte. 680g (2,93 / kg)



Alimentación





1€
Refresco
Sprite
Btlla. 2 l
(0,50 / l)

0,75€
Refresco energético
Burn
Lata 500ml
(1,50 / l)



1€
Agua mineral
Levité
Font Vella
Naranja o Limón
Btlla. 1250ml
(0,80 / l)



0,25€
Agua mineral
Fuente Liviana
Btlla. 1500ml
(0,17 / l)



Llévate
2x1€
iguales o combinadas
0,59€
Té al limón
Nestea
Original o Sin azúcar
Lata 33cl (1,79 / l)



0,85€
Ensalada china
Spar
Tarro 190g
(4,47 / kg)



1,52€
Tomate frito
de temporada
Hero
Frasco 370g
(4,11 / kg)



1,05€
Aceite de girasol
Elosol
Btlla. 1 l



2,30€
Arroz bomba
Spar
Pqte. 1Kg



2,05€
Champiñón entero
Spar
Pack 3x185g
(3,69 / kg)

0,75€
Cocktail
de encurtidos
Spar
Lata 150g
(5 / kg)



1,54€
Atún claro
en aceite de oliva
Albo
Lata 82g
(1,88 / 100g)



3,77€
Atún claro
en aceite vegetal
Calvo
Pack 312g
(12,08 / kg)



1,62€
Mejillones
en escabeche
Calvo
Pack 3x40g
(13,50 / kg)



2,05€
Bonito del norte
en aceite de oliva
Ortiz
Lata 82g
(2,50 / 100g)



1,50€
Densia Forte
Danone
Pack 400g
(3,75 / kg)



2,39€
Mi primer danone
Natural
Danone
Pack 4x125g
(4,78 / kg)

0,90€

Yogur Original
Danone
Natural, Natural azucarado
o Con fresas
Pack 2x135g
(3,33 / kg)

2,49€

Actimel Provital
Danone
Natural o Natural 0%
Pack 5x100g (4,98 / kg)



NUEVO!!



2ª ud 50% dto.

Comprando 2 uds. iguales o combinadas
la 2ª unidad sale a:

0,94€

1,89€

Natillas
Danet
Chocolate o
Vainilla
Pack 4x125g (3,78 / kg)
Café, Caramelo,
Chocolate-Avellana
o Chocolate negro
Pack 4x115g (4,11 / kg)



2,49€

Actimel Danone
Fresa-Plátano, Coco, Fresa,
Fresa 0% o Multifrutas
o Actimel Danone Niños
Pack 6x100g
(4,15 / kg)



Yogur



7,65€/Kg

Pechuga de pavo Artesana braseada
o Jamón cocido Artesano braseado
Elpozo



8,60€/Kg

Queso de barra
Tierno
García Baquero



5,60€/Kg

Jamón cocido
en su jugo
Elpozo



11,95€/Kg

Queso curado
García Baquero



6,59€/Kg

Queso semicurado
La Pastorcilla



5€/Kg

Pechuga de pollo
Noel



9,95€/Kg

Queso semicurado
Gran Capitán



7,95€/Kg

Queso de barra
Light
Cadícoop



Charcutería

SPAR



2,65€

Queso semicurado
García Baquero
Unidad 250g
(10,60 / kg)



1,69€

Jamón cocido extra
Elpozo
Pack 250g
(6,76 / kg)



2€

Queso
Roquefort Crème
Société
Estch. 100g



1€

Chopped pork
Elpozo
Pack 250g
(4 / kg)



1,59€

Queso en porciones
La vaca que ríe
Caja 16 uds. 250g
(6,36 / kg)



1,35€

Chopped de pavo
Elpozo
Pack 250g
(5,40 / kg)



1,59€

Queso rallado
El Caserio
3 quesos pizza, Emmental o 4 quesos
Bolsa 140g (11,36 / kg)

0,89€

Salchichas
Oscar Mayer
Pollo, Queso,
Pavo o Clasic
Pqte. 200 gr
(4,45 / kg)



Libre servicio





2,99€

Pizza Forno di Pietra
Buitoni

Caprese. Unidad 350g (8,54 / Kg),
Carbonara. Unidad 300g (9,97 / Kg),
Barbecue. Unidad 325g (9,20 / Kg),

2ª ud 50% dto.

Comprando 2 uds. iguales o combinadas
la 2ª unidad sale a:

1,49€

Jamón y queso. Unidad 360g (8,31 / Kg)
o Mediterránea. Unidad 310g (9,65 / Kg)



1,65€

Nuggets de pollo
Spar
Caja 350g
(4,71 / kg)



1,15€

Judías verdes
Findus
Planas o Troceadas
Bolsa 400g
(2,88 / kg)

2,75€

Speed Pocket
Findus
Raclette o Jamón y queso
Caja 2x125g (11 / kg)



1,19€

Guisantes finos
Findus
Bolsa 400g
(2,98 / kg)



1€

Patatas fritas
Ultracongeladas
Spar
Bolsa 1Kg



1,19€

Arroz
tres delicias
Spar
Bolsa 400g
(2,98 / kg)



0,67€

Menestra de verduras
con alcachofas
Spar
Bolsa 400g
(1,68 / kg)



1,59€

Bombón
Almendrado
Spar
Caja 4x85g
(4,68 / kg)



1,45€

Sandwich Nata
Spar
Caja 6x100ml
(2,42 / l)



1,57€

Cono Vainilla
y chocolate
Spar
Caja 6x120ml
(2,18 / l)



3,35€

Bombón Mini
Almendrado
Sin azúcar
Nestlé
Caja 6x27ml
(20,68 / l)



3,35€

Cono Mini
Vainilla y
Chocolate
Sin azúcar
Nestlé
Caja 6x44ml
(12,69 / l)



Congelados

SPAR



2,95€

Carte D'or
Frigo
Stracciatella,
Chocolate Brownie o
Fresa y merengue
Tarrina 500g
(5,90 / kg)



3,25€

Magnum
Frigo
After Dinner o
After Dinner Frac
Caja 10x29g (11,21 / Kg)



3,49€

Maxibon
Nestlé
Cookie
Caja 4x90g
(9,69 / kg)
Nata
Caja 4x102g
(8,55 / kg)
Nata Mini
Caja 6x54g
(10,77 / kg)



0,95€

Cerveza
Alhambra
Btlla. 1 l

Oferta!!
**3 latas
x2€**



0,74€

Cerveza
Voll-Damm
Lata 33cl
(2,24 / l)



Novedad!!

0,55€

Cerveza Oro
Amstel
Lata 33cl
(1,67 / l)



2,95€

Cerveza
Budweiser
Pack 6x25cl
(1,97 / l)



1,99€

Cerveza
Alhambra
Pack 6x25cl
(1,33 / l)



5,39€

Vodka
Enseña
Btlla. 70cl
(7,70 / l)



6,10€

Brandy
de Jerez
Enseña
Btlla. 70cl
(8,71 / l)



8,35€

Licor de orujo
de hierbas
Enseña
Btlla. 1 l



7,90€

Ginebra premium
+ copa regalo
Gold Grap
Btlla. 70cl
(11,29 / l)



2,29€

Vino tinto
Ribera del Duero
Mayor
de Castilla
Btlla. 75cl
(3,05 / l)



5,50€

Vino tinto
Rioja reserva
Lagunilla
Btlla. 75cl
(7,33 / l)



2,95€

Vino tinto
Ribera del Duero
Altos
de Tamarón
Btlla. 75cl
(3,93 / l)



1,85€

Vino blanco o
Vino blanco
semi dulce
Berberana
del Sur
Btlla. 75cl
(2,47 / l)



Bodega



1,09€

Lavavajillas concentrado
Mistol
Ultra Plus, Aloe vera
o Higiene Total
Btlla. 620ml
(1,76 / l)



0,60€

Lejía
Spar
Hogar o
Especial lavadora
Btlla. 2 l
(0,30 / l)



1,39€

Agua destilada
Spar
Garrafa 5 l
(0,28 / l)



0,39€

Agua destilada
Spar
Btlla. 1 l



0,46€

Amoniaco perfumado
Spar
Btlla. 1 l



1,09€

Limpiador amoniacal
Dobla Pino
Btlla. 1 l



2,15€

Limpiador multiusos
Las 3 Brujas
Pistola 750ml
(2,87 / l)



1,79€

Limpiador multiusos
recambio
Las 3 Brujas
Btlla. 750ml
(2,39 / l)



7,35€

Detergente automáticas
regular
Ariel
Maleta 1820g (28+3 lavados)
(4,04 / kg)



3,75€

Detergente líquido
concentrado
Frescor colonia
Flota
Btlla. 3150ml (42 lavados)
(1,19 / l)



1,65€

Suavizante concentrado
frescor azul
Spar
Btlla. 2 l (72 lavados)
(0,83 / l)



1,75€

Suavizante
frescor azul
Spar
Btlla. 4 l (48 lavados)
(0,44 / l)



3,45€

Perlas para gatos
absorbentes
Spar
Pqte. 4 l
(0,86 / l)



1,49€

Recambio fregona
de microfibra
Spar



1,75€

Bolsas de basura
fijación elástica
Handy Bag
Pqte. 15ud.
(0,12 / ud)



0,40€

Servilletas 30x30cm
Spar
Pqte. 80uds.
(0,01 / ud)



0,88€

Papel de cocina
Scottex
Pack 2uds.
(0,44 / ud)



2€

Papel higiénico gigante
Scottex
Pqte 4uds.
(0,50 / ud)



Droguería

SPAR





6,50€

Estuche colonia
señora + regalo
Malú
Frasco 100 ml



11,50€

Estuche colonia señora
+ regalo
Rock! by Shakira
Frasco 50 ml



3,79€

Colonia
Sensations
Vainilla, Mora
o Coco
Vaporizador 75ml



1,59€

Desodorante
Lactovit
Original o
Pielles sensibles
roll-on 50ml
(3,18 / 100ml)



**+20%
GRATIS**

1,35€

Gel de baño
Lactovit
Nutritivo o
Protector
Btlla. 600ml
(2,25 / l)



6,99€

Aceite facial
Rosa de mosqueta
Sensations
Tarro 30ml



2,19€

Desodorante
Lactovit
Original o
Pielles sensibles
Spray 200ml
(10,95 / l)



1,39€

Ampollas belleza flash
Sensations
Caja 2x2ml



1,09€

Compresa ultra
noche alas
Spar
Pqte. 10uds.
(0,11 / ud)



1,85€

Mascarilla para
cabellos Rizados,
Secos y dañados,
Teñidos o Normal
Sensations
Tarro 300g
(6,17 / kg)



Vale por
2€
descuento
inmediato

5,50€

Enjuague sin alcohol
Sensodyne
Btlla 500ml
(11 / l)



1,29€

Dentífrico líquido 2en1
Licor del Polo
Junior, Blanqueador,
Balsámico, Menta fresca
o Extra Fresh
Btlla. 75ml (1,72 / 100ml)

Perfumería e higiene





El 10 de mayo estuvimos apoyando el IV Triatlón Bahía de Portmán en La Unión (Murcia). Spar Sureste con el deporte.



Conecta con tu supermercado SPAR en las

REDES SOCIALES



SPAR



grupo **Upper**
www.upper.es



Respetemos el medio ambiente. Cuando termine, deposítelo en el contenedor de papel



Oferta válida en centros Eurospar, Spar y Spar express del Grupo Upper. La apertura de domingos depende de la zona del establecimiento.

3,75€

Barbacoa
Un solo uso
Algon



9,95€



Cargador Móvil Jocca

Cable y clavijas incluidos
Móvil no inculido



JOCCA
HOME & LIFE

